
2020年３月 23日 

 

取締役会長退任のお知らせ 

 

このたび 弊社創業者でもあります、取締役会長 新前正美は、2020 年 2 月 18 日をもっ

て、会長職を退任し退職いたしました。 

 

在任中は公私にわたり、格別のご厚情ご指導を賜りましたことを心より感謝申し上げます。 

今後とも変わらぬご厚情ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、今回の会長退任に伴い下記の新体制のもとなお一層の社業発展に精進いたす所存でご

ざいますので何卒倍旧のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

記 

代表取締役会長：桶川 秀次 

代表取締役社長：上山 育視 

取 締 役：赤木 伸作 

取 締 役：柿沼 信行 

取 締 役：鴫原 正人 

取 締 役：岡田 栄一 

取 締 役：桶川 秀雄 

取 締 役：今藤 一行（非常勤） 

監 査 役：桑原  毅  

 

以上 


